
	

	
       	
           	
			
            LIETUVOS KINOLOGŲ DRAUGIJA 

       

       
 
    
 

	
    	



        



        



        



        




        
			
            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
  										

							
            


		  

            
            	Lietuviškai   |   English 					
                

                Kontaktai
				 

                
               	
               	
                 						

								
                

	E.Kinologija
	Elektroninė šunų duomenų bazė

            

        

    
 
    
    
	
    	



        



        



        



        




        

    	
        	

        	

      
      	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 
 Lietuvos kinologai visus metu...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

Seminaras ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

Sveik...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

Taip atsisveikino šunų mylėtojai, gruodžio 22-o...
                        
	
				
				
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

Gavę „Atsakingo še...
                        
	
				
				
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!

Š...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 
• Kaip įforminti tarptautinio čempion...
                        


     
 
            

            

        
 

        

    
 
        
    
		    
    	
    	
        	LKD

            REPORTAŽAI

            VEISLĖS/VEISĖJAI

            AUGINIMAS

            ŠVIETIMAS

            AKTUALU


            
            	LKD

                

                

            
 

            
            	REPORTAŽAI

                

                

                

            
 

            
            	VEISLĖS/VEISĖJAI

                

                

                

            
 

            
            	AUGINIMAS

                

                

                

            
 

            
            	ŠVIETIMAS

                

                

                

            
 

            
            	AKTUALU

                

                

            
 
        
 

        
        	





            	
            			Draugija
	Klubai
	Dokumentai
	Teisėjai, dresuotojai, protokolai
	Seminarai
	Egzaminai
	Varžybos/bandymai
	Parodų grafikas

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Parodos
	Jaunieji vedliai
	Agility
	IPO / Obedience
	Lauko savybių bandymai
	Kiti renginiai
	Pasienio tarnyboje

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Svarbu veisėjams
	Veislynai
	Atsakingas šeimininkas
	Parduoda šuniukus
	Veislės
	Rasti/dingę šunys

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Šuniuko ABC
	Ligų profilaktika
	Auklėjimas
	Priežiūra
	Šunys žmonėms
	Atsakomybė
	Laisvalaikis su šunimi

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Kinologiniai įvykiai
	Užsienio patirtis
	Žiniasklaida
	Gyvūnų gerovė
	LKD Mokymo centras
	Mokomieji filmai

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Pozicija
	Keliavimas su šunimi
	DUK
	Kviečiame
	ŠUNS DIENA
	GYVŪNŲ ŠVENTĖ
	LKD mokesčiai
	Nuorodos

                

        	

        
 
        
                
        
    
 
	
	
	
    
		
	    	



    	    



        	



	        



    	    


    	    
			
            					 														
            	Bobteilas Džimis – Pasaulio nugalėtojas
									
				
 
Gražiausiu 2013 m. pasaulio šunimi išrinktas bobteilas Bottom Shaker My Secret, arba Džimis.

 

Gegužės 19-osios vakare Budapešte pagaliau buvo paskelbtas gražiausias 2013 metų pasaulio šuo.

Gražiausią pasaulio šunį išrinko Tarptautinės kinologų federacijos   Generalinio komiteto narys, garsus Vengrijos kinologas dr. Tamasz   Jakkel.

Nugalėtojo laurai atiteko garsaus Vengrijos bobteilų ir komondorų veislyno „Bottom Shaker“ bobteilui multičempionui Bottom Shaker My Secret (šuo gimė 2007 m.).

Džimį išveisė Istvan Szetmar, dabartinis šuns savininkas – Jozsef Koroknai.

Bobteilas Džimis ne kartą laimėjo prestižiniuose šou, 2012 m. Cruft’s parodoje jis buvo ne tik geriausias veislės atstovas, bet ir grupės nugalėtojas.

Antras tarp pasaulio gražiausiųjų buvo Lasos apsas, trečias – šiurkščiaplaukis oksterjeras ir ketvirtas – trumpaplaukis triušinis taksas.

Vengrijos kinologų klubo (MEOE) duomenimis, į Pasaulinę šunų parodą užregistruota 18 030 šunų.

Gegužės 16-ąją, pirmąją parodos dieną, savo jėgas išbandė 3, 4 ir 5 FCI grupių šunys. Teisėjai turėjo įvertinti net 4 787 dalyvius.

Gausiausia tą dieną buvo trečioji – terjerų grupė.

Trečiosios grupės nugalėtoju tapo šiurkščiaplaukis foksterjeras Travella Starlord (sav. Victor Malzoni Jr.), į parodą atvykęs net iš Brazilijos.

Ketvirtosios grupės nugalėtojas – trumpaplaukis triušinis taksas Formula Uspeha Colibri, jo savininkė – I. Yu. Hapaeva iš Rusijos.

Penktosios gr. lyderis – samojedas Cabaka’s Pretty Good Ideal, jo sav. – Gitte Morell iš Danijos.

Veislynų konkurse nugalėjo čekės Alenos Bystrianskos išveisti Jorkšyro terjerai (veislynas „Stribrne Prani“).

Ketvirtadienį vykusiame Jaunųjų vedlių konkurse geriausiai pasirodė švedė Ebba Leijon.

Gegužės 17 d. varžėsi ypač gausios – antrosios FCI grupės šunys, iš viso 4604 dalyviai, o nugalėjo leonbergeris Skjaergaardens Valentine Rua Soleil iš Rusijos, jo savininkė – Natalia Romanova.

Gegužės 17 d. Jaunųjų vedlių konkurse laimėjo Angelique Bobrik iš Slovakijos.

Gegužės 18 d.  šeštosios gr. lyderiu pripažintas Rodezijos ridžbekas Name of the dog Faira Arif Kamilifu iš Rusijos, sav. Angelina Evmenova.

Septintosios gr. nugalėtoju tapo škotų seteris Goango Black Booms (sav. Minna Malo, Norvegija), o devintosios grupės nugalėtoju pripažintas Lasos apsas Chic Choix Cleopatra Eurydice iš Suomijos (savininkė Sanna Kopola-Hirsimak).

Gegužės 19 d.  varžėsi 1, 8 ir 10 grupių šunys.

Pirmosios grupės nugalėtoju tapo jau minėtas bobteilas Bottom Shaker My Secret.

Aštuntosios gr. lyderis – Labradoro retriveris Int. CH LOCH MOR ROMEO iš Italijos (sav. F. Barberi).

Labradoro retriveris Romeo buvo neabejotina šio čempionato žvaigždė, jis yra 2011 ir 2012 m. pasaulio nugalėtojas, 2013 m. Cruft‘s parodoje laimėjęs rezervinį BIS.

Dešimtosios gr. nugalėtojas – azavakas Azamour Wahid, sav. Jari-Pekka Kahelin ir Jussi Lindholm iš Suomijos.

Jaunųjų vedlių finalo lyderiai: 1. Naomi Van Mourik iš Olandijos, 2. Alexandra Szydlovska iš Lenkijos, 3. Viktória Kyselová iš Slovėnijos, 4. Alessia Gorradini iš Italijos.

Pasaulinėje šunų parodoje teisėjavo ir LKD prezidentė Ramunė Kazlauskaitė.

2014 metais Pasaulinė šunų paroda vyks Helsinkyje: http://www.worlddogshow2014.fi/.

 





		



		



			



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			


	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			


	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			





			




		


 

Lietuvos šunų pasiekimai Pasaulinėje šunų parodoje Budapešte:

V. Gudžiūnienės ir D. Kavaliauskaitės Jorkšyro terjeras DZHEUS MR. HOLLYWOOD atviros kl. 2 vieta, rez. CAC, rez. CACIB, pasaulio vicečempionas.

Šelčių kalytė ACE (sav. Živilė ir Monika Čekytės, veisėja Erika Paplauskaitė) Pasaulinės parodos  čempionų kl. laimėjo CAC, CACIB, 2013 m. Pasaulio nugalėtojos titulą ir BOS.

Juodasis rusų terjeras Etalon iz Russkoi Dinastii – Pasaulio jaunimo nugalėtojas; juodasis rusų terjeras Charmer Kris iz Russkoi Dinastii čempionų kl. – 3 vieta (sav. Agnė Gabalienė).

Andriaus Vaitiekaus burbonų brakas Haidas Mažas Brolis – Pasaulio jaunimo nugalėtojas.

Linos Leonavičiūtės ir O.Spitsa ilgaplaukių taksų kalytė SENSATSIA PITERA HOHLOMA laimėjo Pasaulinės parodos atviros kl. 1 vietą ir CAC.

Miglės Savickienės Akita inu Musashi Go Shun’You Kensha – Pasaulinės parodos atviros kl. 1 vieta, CAC.

Olgos Matvejevos Akita inu Nobukazu Go Sveika (veisėja M.Savickienė) – Pasaulinės parodos atviros kl. 4 vieta.

Violetos Vosyliūtės vokiečių dogai: BIG BOY NUO GRAŽUČIŲ (atvira kl.) – 2 vieta, rez. CAC; BALTIC PRINCESS NUO GRAŽUČIŲ (čempionų kl.) – 2 vieta, rez. CAC; EXCALIBUR NUO GRAŽUČIŲ, jaunimo kl. – puikiai.

Dianos Lasytės vokiečių dogas EXCALIBUR NUO GRAŽUČIŲ, jaunimo kl.– 2vieta.

Ernesto Balsiuko vokiečių dogas Abama Nuo Gražučių  Pasaulinėje parodoje savo klasėje – puikiai,  1 vieta, CAC.

Elenos Miliauskienės čiau čiau  CANDELA LIŪTO GUOLIS Pasaulinės parodos jaunimo kl. 3 vieta; CREDO LIFE LIŪTO GUOLIS jaunimo kl. 4 vieta; BETTY MONTANA LIŪTO GUOLIS čempionų kl. 3 vieta; FOURTH CHANCE LIETUVOS LIŪTAS čempionų kl. 3 vieta.

Andriaus ir Egidijos Čečių dobermanai: MEILE TIKRAI NAUJA darbinės kl. 3 vieta; LUCKY LUCIANO TIKRAI NAUJA – darbinės kl. 2 vieta, rez. CAC.

Skaivos Jasevičiūtės taksų veislės kalytė Twitters Amethyst (Amie), kurios veisėjas – Imran Husein iš Pakistano, tapo Pasaulio jaunimo nugalėtoja.

D. ir M. Jurkuvėnų  juodieji  cvergšnauceriai – VICTORIOUS STAR HARMONY tapo Pasaulio jaunimo nugalėtoja, o NIRVANA TYRAS AKVAMARINAS užėmė 3 vietą čempionų klasėje.

Linos Panavaitės Veimaro trumpaplaukis paukštinis šuo CHUCKY GOOD DOG POLAND – 05.17 klubinės parodos atviroje kl. 3 vieta; Pasaulinės parodos atviroje kl. 3 vieta.

Vaivos Grigaitienės Veimaro trumpaplaukis paukštinis šuo Uba Fala Love’a – 05.17 specializuotoje parodoje savo kl. 1 vieta, Vengrijos CAC; Pasaulinės parodos pereinamojoje kl. 4 vieta.

Vaivos Grigaitienės Veimaro trumpaplaukis paukštinis šuo Mello Fala Love’a Pasaulinės parodos čempionų kl. 3 vieta.

Veisėjos ir sav. Miglės Narbutaitės septynių mėn. kurtsharas Callidus Invictum UPĖ Pasaulinės parodos mažylių kl. – geriausias mažylis; 05.17 klubinės VII FCI gr. parodos geriausias mažylis,  BIS 3 vieta.

Sėkmingai pasirodė Renatos Černyš šunys: standartinė bulterjerė DAZLIN HEAT WAVE – Pasaulinės parodos atviroje kl. – puikiai; miniatiūrinė bulterjerė Andraste Tanagros Trigon jaunimo kl. – puikiai; Mooncraft’s Princess Of Showland pripažinta veislės nugalėtoja specializuotoje parodoje, o jos išveistas Captain Chaos Eos Tanagros tapo „Interos“ nugalėtoju.

Astos Raicevičienės ryzenšnauceriai TAKTIKA ART BODYGUARD – puikiai, 4 vieta; TAKTIKA ART BIG GOOD GENIUS – puikiai. Taip pat A.Raicevičienės šunys sėkmingai pasirodė ir užėmė prizines vietas specializuotoje bei Pasaulinėje šnaucerių klubo parodoje, kur TAKTIKA ART BODYGUARD tapo Klubo jaunimo nugalėtoju, MSPDK Klubo jaunimo čempionu.

Rimanto Lukoševičiaus biglis  BLIUZAS BRAVO GREITAI Pasaulinėje šunų parodoje laimėjo rezervinį CACIB ir darbinės kl. 2 vietą.

Kristinos Olšauskienės ir Dalios Čekatauskienės airių steris KARMINO MADE MYSTERIOUS WAYS Pasaulinės parodos atviroje kl. 2 vieta.

Rasos Inokaitytės airių seteris KARMINO MADE FANFAN LA TULIPE (veis. K ir D. Olšauskai) – Pasaulio veteranų nugalėtojas, geriausias veislės veteranas.

Svetlanos Kanapickienės anglų pointerių kalytė ANTUANETE SAULĖ MANO – Pasaulinės parodos pereinamojoje kl. 1 vieta, CAC.  Rusų žaisliukas (ilgaplaukis) BLESK BALTIKI AKADEMIYA USPECHA – atviros kl. 1 vieta, CAC, vicečempionė. Rusų žaisliukas (trumpaplaukis) BABOCKA IZ POLESSKYH ELFOV – jaunimo kl. 3 vieta.

Irmos Širmenienės burbonų brakų kalytė Hana Mažas Brolis – Pasaulio jaunimo nugalėtoja, geriausias jaunas šuo.

Irmos Širmenienės ir Andriaus Vaitiekaus burbonų brakas Haidas Mažas Brolis – Pasaulio jaunimo nugalėtojas.

Eglės Palaimaitės ši cu LEMŪRO DOUBLE HAPPINESS – Pasaulio jaunimo nugalėtojas.

R. ir M. Suraučių 10 mėnesių šelčių kalytė CasidiTeam (FCI) Unbreak My Heart jaunimo kl. – 2 vieta.

Lietuvos jaunoji vedlė Monika Čekytė gegužės 17 ir 19 dienomis buvo atrinkta tarp 10 geriausių savo amžiaus grupės jaunųjų vedlių.

Kviečiame Lietuvos kinologų draugijos narius, dalyvavusius Pasaulinėje šunų parodoje, atsiųsti e. paštu lkd.press@gmail.com informaciją apie savo šunų pasiekimus. Labai džiaugiamės Jūsų pasiekimais, tačiau dėl vietos stokos prašytume nesiųsti specializuotų bei kt. Budapešte vykusių parodų rezultatų. Nurodykite šuns veislę, tikslų vardą, pasiekimus Pasaulinėje parodoje LIETUVIŲ KALBA, tikslius savo duomenis.

J.Jusionytės nuotraukos

http://world-dogshow.com/links/world-dog-show-2013/

www.wds2013.hu.

            

            
                        
        
 
        
        
        	
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    



				
 Powered by Max Banner Ads 

 Powered by Max Banner Ads 

                

            
 
            
             
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    


				
				Poll|Apklausa

	
		

		Ar visuomenė jau yra tolerantiškesnė šunims?
	 Taip.
	 Ne.
	 Tik šiek tiek.


Rezultatai


	



 Loading ...

				

        	
  
        

    
 

	
    	



        



        



        



        




                Lietuvos kinologų draugija © Visos teisės saugomos  |  Sprendimas - Punkcakes / E-Projects © 2010  |  D. Papinigienės pieš.
        	
 
            
    
 
    
	
    



    
